
ZARZĄDZENIE NR 30  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH  

z dnia 9 listopada 2011 r.  

 

w sprawie rezerwatu przyrody „Babczyna Dolina” 
 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009r. Nr 151, poz.
1220, Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 1664, z 2010r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804 oraz z 2011r. Nr 34, poz.
170 i Nr 94, poz. 549) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Babczyna Dolina”,  zwany dalej „rezerwatem”,  obejmuje obszar lasu

o powierzchni 762500 m2, położony na terenie gminy Suszec, w powiecie pszczyńskim.  

§ 2. W skład rezerwatu wchodzi obszar oznaczony w planie urządzenia lasu Nadleśnictwa Kobiór na lata 2003 -
2012 - jako oddzia ły leśne obrębu Kobiór: 122i, j, ~f, 123d, f, g, ~c, ~d, 124f, g, h, i, j, ~c, ~d, ~f, 125c, d, f, g, ~c,
~d, ~f, 126c, d, f, g, ~c, ~d, 147a, ~a, 148a, b, c, ~a, ~b, 149a, b, c, d, f, g, h, ~a, ~b.  

§ 3. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie ze względów naukowych, dydaktycznych i krajobrazowych
naturalnych układów biocenotycznych charakterystycznych dla dolin rzecznych położonych w pobliżu wododziału
Wisły i Odry, w zachodniej części Kotliny Oświęcimskiej.  

§ 4. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

§ 5. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się regionalnemu konserwatorowi przyrody.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.1) 
 

1) rodzaj rezerwatu – leśny (L);

2) typ i podtyp rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot ochrony:

a) typ – fitocenotyczny (PFi),

b) podtyp – zbiorowisk leśnych (zl);

3) typ i podtyp rezerwatu ze względu na główny typ ekosystemu:

a) typ – leśny i borowy (EL),

b) podtyp – lasów mieszanych nizinnych (lmn).

wz. Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Katowicach

Regionalny Konserwator 
Przyrody 

 
mgr Jolanta Prażuch

1) Rezerwat przyrody „Babczyna Dolina” został utworzony rozporządzeniem Wojewody Śląskiego z dnia 31 stycznia 2002r.
w sprawie uznania za rezerwat przyrody obszaru lasu w gminie Suszec (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 4, poz. 216). 

ID: IASTI-VICUN-FUQWZ-RWMZP-AJRHF. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Milochm/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/590F247C-D50C-4458-8F89-833A1FA1E032/#9D930B66-78C8-4408-A42D-600099E840BD

